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

inzerovaných prodejích podobných nemovitostí je pomocí přepočítacích indexů jednotlivých 

objektů odvozena tržní cena oceňovaného objektu. Indexy odlišnosti u jednotlivých objektů 

respektují jejich rozdíl oproti oceňovanému objektu. 

Z takto získané ceny následným statistickým vyhodnocením je zjištěna cena  průměrná. 

Je provedeno porovnání s podobnými objekty (rodinnými domy a zemědělskými pozemky) 

v obdobných lokalitách z vlastní databáze realizovaných prodejů nemovitostí a s objekty 

nabízenými v realitní inzerci www.sreality.cz (05/2017). 

 

http://www.sreality/
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3.1    Cenové porovnání – rodinný dům 

 

Porovnávané objekty – realizovaný prodej: 

 
Lokalita okr.Vyškov, Rašovice 

Podlaží  0.PP/1.NP Typ 2+1 

Tech. stav Dům řadový, s jedním nadzemním podlažím bez podsklepení se sedlovou střechou a obsahuje byt 2+1. 

Půdorys je ve tvaru L. Dispozice je zastaralá, vstup průjezdem, napravo je kuchyně a koupelna, nalevo 

je pokoj, ložnice, veranda, chodba, WC, komora, spíž a prádelna. Stáří cca 90 let, zdivo smíšené. 

Vybavení Okna jsou zčásti měněná- plast., vnitřní dveře dřevěné výplňové, podlahy palubky s PVC, keramické 

dlažby, vytápění el. přímotopy, příprava TUV jen brutar, v koupelně vana a umyvadlo, WC 

samostatné. Rozvody instalací pod omítkou, část opravená. Technický stav je jen průměrný, dílčí 

zanedbaná údržba, zařizovací předměty jsou již nemoderní, zastaralé. 

Zastav. pl. RD 

(m2) 

164  Podl. plocha celková (m2) 

Podl. plocha započitatelná (m2) 

131,80 

107,60   

Obest. prostor (m3) 771   

Z  celkové p.p. 

pl.sklepa (m2)  

0,00 z celkové p.p. pl. 

garáže (m2) 

0,00 z celkové p.p. plocha 

průjezdu (m2) 

24,20 Navíc podl.pl. 

B/L/T (m2) 

 0,00 

Pozemek (m2) 381  Napojení na sítě  Kanalizace do žumpy, vodovod z vl.studny., elektro 

Příslušenství Na dvoře vedlejší stavba, kolna a přístřešek za domem, zahrada není   

Kupní cena 

(Kč) 

750 000 cena za m2 započit. plochy 

(Kč) 
6 944 Datum prodeje 02/16 

Poznámka  Zdroj KC BKS 

   

 

 

 
Lokalita Okres Vyškov, Nesovice, místní část Letošov, okraj.část obce. 

Podlaží  1PP/2NP Typ 5+1, průjezd 

Tech. stav Dům z r.  1938, opravy 1987, stav před zásadní opravou a modernizací. 

Vybavení Patrová stavba tradiční technologie, režná fasáda, okna dřevěná, vytápění ústřední s kotlem na uhlí, 

podlahy palubky, PVC a  keramická dlažba, zastaralé vybavení koupelny a kuchyně,  zanedbaný stav.  

Zastav. pl. RD 

(m2) 

    120,00  Podl. plocha celková (m2) 

Podl. plocha započitatelná (m2) 

220,40 

166,60   

Obest. prostor (m3) 874,00   

Z  celkové p.p. 

pl.sklepa (m2)  

65,20 z celkové p.p. 

pl. garáže (m2) 

00,00 z celkové p.p. plocha 

průjezdu (m2) 

21,20 Navíc podl.pl. 

B/L/T (m2) 

 0,00 

 

Pozemek (m2) 1 284 Napojení na sítě  Voda, kanalizace, plyn, el. , komunikace 

Příslušenství Vedlejší stavba – podl.pl. 42 m2, studna, standardní venkovní úpravy u domu 

Kupní cena 

(Kč) 

1 640 000 cena za m2 započit. plochy 

(Kč) 
9 820 Datum prodeje 02/2017 

Poznámka  Zdroj KC 

 
BKS 
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Lokalita Okres Vyškov, Moravské Málkovice,  okrajová ulice obce 

Podlaží  1PP/2NP Typ 2+1,  průjezd + sam.garáž 

Tech. stav Dům z r. 1952, v r.1976 na patro, v r.2013 opravy části vybavení vč.UT. 

Vybavení Stavba tradiční technologie, břízolit a stříkaná fasáda, okna dřevěná, vytápění a ohřev TUV  kotlem na 

ZP, podlahy povlaky a  keram.dlažba, běžné vybavení vana, umyvadlo a spl. WC, průměrný až 

zanedbaný stav.  

Zastav. pl. RD 

(m2) 

    167,00  Podl. plocha celková (m2) 

Podl. plocha započitatelná (m2) 

226,00  

184,20   
Obest. prostor (m3) 1 516,00   

Z  celkové p.p. 

pl.sklepa (m2)  

26,80 z celkové p.p. 

pl. garáže (m2) 

00,00 z celkové p.p. plocha 

průjezdu (m2) 

28,40 Navíc podl.pl. 

B/L/T (m2) 

 00,00 

 

Pozemek (m2) 1 561  Napojení na sítě  Voda, kanalizace, plyn, el. , komunikace 

Příslušenství Kolna, dílna,  sam.garáž, studna, běžné venkovní úpravy u domu 
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